3229

Hospital Nacional de Jiquilisco

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Codigo : 2009-3229-3-01-01-21-1

Sueldo Sueldo
No. de Mensual Mdximo con
Partida Detalle de Plazas Plazas Bdsico Escalafén
1 Director Médico Hospital Regional y Departamental 1 1,211.43 2,846.86
2 Colaborador Administrativo | 1 804.58 1,890.76
3 Jefe Division Administrativa (Hospital Regional y Departamental) ..........ocooocccvevrrecsssccnnne 1 774.86 1,820.92
4 Jefe Departamento de Mantenimiento (Hospital Regional y Departamental) ...... 1 566.29 1,330.78
5 Jefe Departamento Financiero Contable (Hospital Regional y Departamental) ... 1 542.29 1,274.38
6 Jefe Departamento Recursos Humanos (Departamental y Hospital) ..........ooocccoesvcverrescnn 1 542.29 1,274.38
7 Tesorero Institucional 1 n7.72 981.64
8 Guardalmacén | (con fianza, Hospital) 1 412.00 968.20
9 Auxiliar de Personal Il 1 399.43 938.66
10 Contador (Hospital) 1 399.43 938.66
1 Técnico de Mantenimiento Il 2 399.43 938.66
12 Técnico en Mantenimiento | 2 369.72 868.84
13 Secretaria Il 3 340.58 800.36
14 Auxiliar de Tesoreria 1 322.86 758.72
15 Auxiliar de Almacén Il 1 310.29 729.18
16 Obrero de Mantenimiento I1 1 305.15 717.10
17 Motorista Il 6 292.58 687.56
18 Portero Vigilante 1 286.29 672.78
19 Ordenanza 1 269.15 632.50
2 Auxiliar de Almacén 1 256.58 602.96
2 Auxiliar de Servicio 2 256.58 602.96
UP: 02 Servicios Integrales en Salud
LT: 01 Atencion Ambulatoria
Codigo : 2009-3229-3-02-01-21-1
1 Médico Especialista | (6 horas diarias) 1 908.58 2,135.16
2 Médico Especialista Il (6 horas diarias) 1 908.58 2,135.16
3 Enfermera Hospitalaria 3 502.29 1,180.38
4 Jefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) 1 465.72 1,094 44
5 Ausiliar de Enfermeria Hospitalaria 9 425.15 999.10
6 Subjefe Seccion de Estadistica y Documentos Médicos (Hospital) 1 412.00 968.20



3229 Hospital Nacional de Jiquilisco

Partida

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Detalle de Plazas

Educador para la Salud (Nivel Local)

Tecnologo en Fisioterapia

Técnico en Radiologia

Inspector Técnico en Saneamiento Ambiental

Auxiliar de Estadistica (Hospital)
Promotor de Salud

Encargado de Farmacia

Ausxiliar de Farmacia

Asistente Dental

Augxiliar de Servicio

Médico Consulta General (2 horas diarias)

LT: 02 Atencion Hospitalaria
Codigo : 2009-3229-3-02-02-21-1
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Jefe de Residentes

Médico Residente | (Becario)

Médico Residente I1 (Becario)
Médico Especialista | (6 horas diarias)

Médico Especialista Il (6 horas diarias)

Enfermera Jefe Departamento de Enfermeria (Hospital Regional y Departamental)

Jefe de Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)

Enfermera Supervisora Hospitalaria

Profesional en Laboratorio Clinico (Segundo Nivel)
Enfermera Hospitalaria

Laboratorista

Auxiliar de Enfermeria Hospitalaria
Auxiliar de Enfermeria de Salud Comunitaria

Jefe Departamento Alimentacién y Dietas (Hospital Regional y Departamental)

Tecnologo en Anestesia

Tecnologo en Fisioterapia

Técnico en Arsenal y Central de Esterilizacion

Ayudante de Enfermeria

Costurera (Hospital)

Auxiliar de Servicio

Cocinero

Lavandera y Planchadora (Hospital)
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Sueldo Sueldo
Mensual Méximo con
399.43 938.66
399.43 938.66
399.43 938.66
388.00 911.80
305.15 717.10
305.15 717.10
294.86 692.92
294.29 691.58
286.29 672.78
256.58 602.96
242.29 569.38

1,211.43 2,846.86
969.15 2,277.50
969.15 2,277.50
908.58 2,135.16
908.58 2,135.16
669.15 1,572.50
630.00 1,480.50
597.72 1,404.64
570.00 1,339.50
502.29 1,180.38
430.00 1,010.50
425.15 999.10
425.15 999.10
47.72 981.64
399.43 938.66
399.43 938.66
399.43 938.66
298.29 700.98
269.15 632.50
256.58 602.96
256.58 602.96
256.58 602.96



